
Id: 4BD5D3E7-E2CE-4C51-9672-DE1D4DDA43C1. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 1050/LXIII/23  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wydzierżawienia nieruchomości. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst jedn. Dz. U. 

z 2023r., poz. 40 )  Rada Miejska Węglińca uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na samodzielne zaciągnięcie przez Burmistrza Gminy i Miasta Węgliniec 

zobowiązania w wysokości 300,00zł  rocznie, na czas nieoznaczony, na pokrycie czynszu dzierżawnego za 

dzierżawę od Grzesków Wiesława części nieruchomości gruntowej o numerze ewidencyjnym 1345/5 

w Czerwonej Wodzie z przeznaczeniem na umieszczenie witacza - tablicy informacyjno - promocyjnej 

o konstrukcji nośnej stalowej zamontowanej na podłożu gruntu o wymiarach : 2m wysokości x 1,2m 

szerokości. 

§ 2. Szczegółowe oznaczenia działki , o której mowa w ust. 1, zawiera mapa stanowiąca załącznik do 

uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

 

Przewodniczący Rady 

 

 

Marek Wawrzynek 

Uzasadnienie  

Do wyłącznej właściwości rady gminy należy określenie wysokości sumy, do której Burmistrz może 

samodzielnie zaciągnąć zobowiązania. Burmistrzowi przysługuje wyłącznie prawo zaciągania zobowiązań 

mających pokrycie w ustalonych w uchwale budżetowej kwotach wydatków, w ramach upoważnień 

udzielonych przez radę gminy. Zaciągnięcie zobowiązania przez Burmistrza na okres dłuższy niż rok, wymaga 

uzyskania stosownego upoważnienia, wydanego w formie uchwały przez radę gminy.  


